
 
У кр аїна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 23 липня 2020 року                     № 1263 
 

Про розгляд листа ТОВ «Галицькі 

телекомунікації» 

 

Керуючись п.п.1 п.1«а» ст.31 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», розглянувши заяву ТОВ «Галицькі телекомунікації», на підставі 

власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл на погодження робочого проекту та прокладання кабелю 

волоконно-оптичних ліній зв’язку ТОВ «Галицькі телекомунікації» на ділянці 

між населеними пунктами: м. Бережани - с. Посухів - с. Рибники Бережанського 

району Тернопільської області, в межах території Бережанської міської ради. 

2. Роботи розпочати при наявності ордера на виконання земляних робіт, 

виданого відділом житлово-комунального господарства, містобудування та 

архітектури міської ради, на підставі договору з ліцензованою організацією по 

відновленню дорожнього та іншого покриття. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

житлово-комунального господарства, містобудування та архітектури міської 

ради Халупника З.О. 

 

Міський голова       Володимир МУЗИЧКА 

 

 

 

 

 

 

 

 


